
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa parametrów techniczno-użytkowych drogi powiatowej nr 1737N Dr. nr 1618N-Koczarki-

Krzyżany

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KĘTRZYŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742451

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 1

1.4.2.) Miejscowość: Kętrzyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-400

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 89 751 75 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: izabela.dados@starostwo.ketrzyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00091943/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-23 13:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00078066/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest poprawa parametrów techniczno-użytkowych drogi powiatowej nr
1737N dr. nr 1618N - Koczarki-Krzyżany, która będzie realizowana w oparciu w oparciu o

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00091943/01 z dnia 2021-06-23

2021-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



załączniki opisane w SWZ. 
Obejmuje w szczególności:
1) Usunięcie istniejącego zakrzaczenia pasa drogi, 
2) Roboty rozbiórkowe starego oznakowania, przepustów i nawierzchni, 
3) Wykonanie robót ziemnych (korytowanie, nasypy, renowacja starych i wykonanie nowych
odcinków rowów), 
4) Wykonanie podbudowy drogi z profilowaniem z kruszywa łamanego na istniejącej
nawierzchni, 
5) Wykonanie warstwy wiążącej i ścieralnej jezdni i zjazdów z MMA, 
6) Wykonanie poboczy drogi, 
7) Udrożnienie istniejących przepustów i wykonanie nowych przepustów rurowych pod jezdnią i
zjazdami z brukowaniem przyczółków, 
8) Wykonanie oznakowania pionowego i poziomego drogi, 
9) Prace geodezyjne pomiarowe w tym stabilizacja granic pasa drogowego, 
10) Tablice informacyjne.
Szczegółowe rozwiązania a w szczególności techniczne, technologiczne, materiałowe,
organizacyjne, określa:
1) projekt budowlano-wykonawczy - zał. nr 8 do SWZ;
2) uzgodnienia - zał. nr 9 do SWZ;
3) mapa poglądowa - zał. nr 10 do SWZ;
4) projekt stałej organizacji ruchu - zał. nr 11 do SWZ;
5) STWIOR - zał. nr 12 do SWZ;
6) przedmiar robót - zał. 13 do SWZ;
7) wzór tablicy informacyjnej - zał. 14 do SWZ.
Szczegółowe informacje w szczególności dotyczące rozliczenia zamówienia zawiera projekt
umowy, stanowiący zał. nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest poprawa parametrów techniczno-użytkowych drogi powiatowej nr
1737N dr. nr 1618N - Koczarki-Krzyżany, która będzie realizowana w oparciu w oparciu o
załączniki opisane w SWZ. 
Obejmuje w szczególności:
1) Usunięcie istniejącego zakrzaczenia pasa drogi, 
2) Roboty rozbiórkowe starego oznakowania, przepustów i nawierzchni, 
3) Wykonanie robót ziemnych (korytowanie, nasypy, renowacja starych i wykonanie nowych
odcinków rowów), 
4) Wykonanie podbudowy drogi z profilowaniem z kruszywa łamanego na istniejącej
nawierzchni, 
5) Wykonanie warstwy wiążącej i ścieralnej jezdni i zjazdów z MMA, 
6) Wykonanie poboczy drogi, 
7) Udrożnienie istniejących przepustów i wykonanie nowych przepustów rurowych pod jezdnią i
zjazdami z brukowaniem przyczółków, 
8) Wykonanie oznakowania pionowego i poziomego drogi, 
9) Prace geodezyjne pomiarowe w tym stabilizacja granic pasa drogowego, 
10) Tablice informacyjne.
Szczegółowe rozwiązania a w szczególności techniczne, technologiczne, materiałowe,
organizacyjne, określa:
1) projekt budowlano-wykonawczy - zał. nr 8 do SWZ;
2) uzgodnienia - zał. nr 9 do SWZ;
3) mapa poglądowa - zał. nr 10 do SWZ;
4) projekt stałej organizacji ruchu - zał. nr 11 do SWZ;
5) STWIOR - zał. nr 12 do SWZ;
6) przedmiar robót - zał. 13 do SWZ;
7) wzór tablicy informacyjnej - zał. 14 do SWZ;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00091943/01 z dnia 2021-06-23

2021-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8) rysunek chodnik-Koczarki – zał. 15 do SWZ
Szczegółowe informacje w szczególności dotyczące rozliczenia zamówienia zawiera projekt
umowy, stanowiący zał. nr 7 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-25 09:00

Po zmianie: 
2021-06-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-25 09:30

Po zmianie: 
2021-06-30 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-24

Po zmianie: 
2021-07-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00091943/01 z dnia 2021-06-23

2021-06-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa parametrów techniczno-użytkowych drogi powiatowej nr 1737N Dr. nr 1618N-Koczarki-Krzyżany
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KĘTRZYŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510742451
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kętrzyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-400
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 89 751 75 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: izabela.dados@starostwo.ketrzyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00091943/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-23 13:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00078066/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



